
 

 

Olsztyn, dn. 06.12.2018r. 

ZESTAW (29) 

Forma doręczenia Wykonawcy: BIP 

 

Na podstawie pkt 14.6 SIWZ, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ oraz 

Ogłoszenia o zamówieniu nr MPEC/PE-EZ/55/18 w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Zagospodarowanie frakcji palnej z odpadów komunalnych poprzez termiczne 

przekształcenie wraz z odzyskiem energii wykorzystywanej dla zapewnienia dostaw ciepła do 

miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie, wraz z zaprojektowaniem i wybudowaniem Instalacji 

Termicznego Przekształcania Odpadów oraz Kotłowni Szczytowej, a także sfinansowaniem 

nakładów inwestycyjnych i zarządzaniem infrastrukturą”: 

Odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia Zamawiającego 

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań dotyczących SIWZ i Umowy o PPP, działając 

na podstawie pkt. 14.1, pkt. 14.2 i pkt. 14.6 SIWZ, Zamawiający wyjaśnia, jak następuje: 

 

Pytanie nr 1 

Potwierdzenie ostateczności lub prawomocności decyzji administracyjnych i wyroków sądowych 

W zakresie wszystkich decyzji administracyjnych przekazywanych Wykonawcy w ramach dokumentacji 

Zamówienia prosimy o przekazanie ich w kopiach zawierających pieczęć potwierdzających ich 

ostateczność a wyrok/i sądowe zawierające pieczęć o ich prawomocności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przesyła w załączeniu do niniejszego zestawu odpowiedzi dwie decyzje o pozwoleniu na 
budowę zjazdu oraz Pozwolenie na Budowę ze stwierdzeniem ostateczności, a ponadto opieczętowane 
z upoważnienia Prezydenta Miasta Olsztyna pierwsze strony dokumentacji wchodzącej w skład 
Projektu Budowlanego. W zakresie pozostałych decyzji Zamawiający przekaże je ze stwierdzeniem 
ostateczności niezwłocznie po uzyskaniu. 

Pytanie nr 2 

par. 8 ust. 5 Umowy nr 159/OL/2015 z dnia 17.11.2015 pomiędzy Agencją Nieruchomości Rolnych 

Oddział Terenowy w Olsztynie oraz MPEC 

Zgodnie z par. 8 ust. 5 Umowy nr 159/OL/2015 z dnia 17.11.2015 pomiędzy Agencją Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie oraz MPEC (dotycząca warunków udostępnienia przez Agencję 

gruntu pod budowę i eksploatację kanalizacji sanitarnej tłocznej), jeżeli inwestor nie przystąpi do 

realizacji inwestycji w terminie 36 miesięcy od daty zawarcia umowy, umowa przestaje wiązać strony 



bez wzajemnych zobowiązań. Prosimy o wyjaśnienie czy okres obowiązywania przedmiotowej umowy 

został przedłużony? Jeśli tak prosimy o udostępnienie treści aneksu. 

Odpowiedź: 

Okres obowiązywania Umowy nr 159/OL/2015 z dnia 17.11.2015 pomiędzy Agencją Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie oraz MPEC został przedłużony aneksem z dnia 16.08.2017r. W 

załączeniu Zamawiający przedkłada treść aneksu wraz załącznikiem w postaci mapy. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, iż w/w Umowa i aneks są integralną częścią projektu budowlanego kanalizacji 

sanitarnej, na którą wydano pozwolenie na budowę i która została już wybudowana i odebrana. 

Pytanie nr 3 

W nawiązaniu do Załącznika XI (EC.A.II.6.2) do Umowy PPP - Projektu umowy o przyłączenie Kotłowni 

Szczytowej do MSC; 

W odniesieniu do § 1.8 ww. projektu umowy o przyłączenie Kotłowni Szczytowej do MSC, wnosimy o 

zrewidowanie terminu na realizację zakresu inwestycji związanej z przyłączeniem Kotłowni Szczytowej 

do sieci z uwagi na duże prawdopodobieństwo jego niedotrzymania, biorąc pod uwagę aktualny etap 

zawansowania przedsięwzięcia (w tym fakt dotychczasowego nierozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego) oraz termin określony w pkt. 3.1.2.1 Umowy PPP). 

Odpowiedź: 

Zamawiający postanawia dokonać zmiany  terminu przyłączenia Kotłowni Szczytowej do MSC, 
określonego w § 1pkt 8 Załącznika XI (EC.A.II.6.3) do Umowy PPP - Projekt umowy o przyłączenie 
Kotłowni Szczytowej do miejskiej sieci ciepłowniczej, nadając mu następujące brzmienie: 

 „8. Z zastrzeżeniem dalszych postanowień Umowy , zakres inwestycji związanej z Przyłączeniem 
Podmiotu , zostanie zrealizowany  w terminie do  15.12.2020 r.” 

Pytanie nr 4 

Dotyczy Załącznika XI (EC.A.II.6.1) do Umowy PPP - Projektu umowy o przyłączenie ITPO do MSC (§ 
1.8)  
W nawiązaniu do Załącznika XI (EC.A.II.6.1) do Umowy PPP - Projektu umowy o przyłączenie ITPO do 
MSC: Znak postępowania: MPEC/PE-EZ/55/18  
W odniesieniu do § 1.8 ww. projektu umowy o przyłączenie ITPO do MSC, wnosimy o zrewidowanie 

terminu na realizację zakresu inwestycji związanej z przyłączeniem ITPO do sieci z uwagi na duże 

prawdopodobieństwo jego niedotrzymania, biorąc pod uwagę aktualny etap zawansowania 

przedsięwzięcia (w tym fakt dotychczasowego nierozstrzygnięcia postępowania przetargowego) oraz 

termin określony w pkt. 3.1.2.2 Umowy PPP). 

Odpowiedź (sprostowanie): 

Zamawiający postanawia sprostować odpowiedzi udzielonej na pytanie 13 w zestawie 20 i dokonać 
zmiany  terminu przyłączenia Kotłowni Szczytowej do MSC, określonego w § 1pkt 8 Załącznika XI 
(EC.A.II.6.1) do Umowy PPP - Projekt umowy o przyłączenie Kotłowni Szczytowej do miejskiej sieci 
ciepłowniczej, nadając mu następujące brzmienie: 
 



„8. Z zastrzeżeniem dalszych postanowień Umowy , zakres inwestycji związanej z Przyłączeniem 

Podmiotu , zostanie zrealizowany  w terminie do  15.04.2022 r.” 

Pytanie nr 5 

Dotyczy: Dotyczy: pkt.7.2.3 oraz załącznika nr 5 do SIWZ pn. „Wzór wykazu osób” 

W obecnym wymaganiu określonym w pkt 7.2.3 SIWZ Zamawiający usunął wymóg posiadania 

uprawnień do kierowania robotami. Jednakże, w załączniku nr 5 do SIWZ pn. „Wzór wykazu osób”, 

Zamawiający wskazuje, że do wykazu należy dołączyć oświadczenia osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia o posiadaniu wymaganych uprawnień oraz o zobowiązaniu do udziału w 

realizacji zamówienia (jeżeli nie są pracownikami Wykonawcy).   

W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, że wystarczającym jest załączenie do wykazu 

oświadczenia osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia  

o zobowiązaniu do udziału w realizacji zamówienia (jeżeli nie są pracownikami Wykonawcy). 

Jednocześnie wskazujemy, że odpowiedzi na powyższe pytania mają istotne znaczenie  

w procesie przygotowania ofert przez wykonawców uczestniczących w Postępowaniu.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wystarczającym jest załączenie do wykazu, stanowiącego 

Załącznik nr 5 do SIWZ pn. „Wzór wykazu osób”, oświadczenia osób, które będą uczestniczyć 

w wykonywaniu zamówienia o zobowiązaniu do udziału w realizacji zamówienia (jeżeli nie są 

pracownikami Wykonawcy). 

 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia dokonać zmiany SIWZ poprzez usunięcie 

w Załączniku nr 5 do SIWZ pn. „Wzór wykazu osób”, zdania dotychczas znajdującego się pod 

tabelą i wprowadzenie nowej treści zdania w brzmieniu: 

„UWAGA: do wykazu należy dołączyć oświadczenia osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia o posiadaniu wymaganego doświadczenia oraz zobowiązaniu do 

udziału w realizacji zamówienia (jeżeli nie są pracownikami Wykonawcy).” 

 

 


